[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28 декабря 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	361-р

О рабочей группе по развитию

конкуренции в городе-курорте

Железноводске Ставропольско-

го края
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжениями Губернатора Ставропольского края от 01 февраля 2015 г. № 46-р «О внедрении стан-
дарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае», от 14 июня 2016 г. № 322-р «О некоторых мерах по внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае» и в целях создания условий для развития конкуренции на приоритетных и социально значимых рынках товаров, работ и услуг в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, создать рабочую группу по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о рабочей группе по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края;

2.2. Состав рабочей группы по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края
                                                                     Е.И. Моисеев

	Проект подготовлен отделом экономического развития администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического развития администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	А.А. Довмалов

	Проект визируют:

Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	Н.Н. Бондаренко

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	И.М. Устинова

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска
	И.В. Гречишников

	Начальник управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.Н. Казанцева

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	Г.В. Рудкова